
ZDW.N4.361.02.2022                       Bydgoszcz, dnia 24.01.2022 r.

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Usługi najmu sprzętu do bieżącego utrzymania dróg wojewódzkich w 2022 r.  

z podziałem na części – 9 CZĘŚCI. 

 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 

1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129  

z późn.zm.). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 24.01.2022 r.  o godz. 0945  
 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:  

Część zamówienia nr 1: RDW TORUŃ - 109 470,00 zł brutto 
Część zamówienia nr 2: RDW TORUŃ - 136 530,00 zł brutto 

Część zamówienia nr 3: RDW TUCHOLA - 101 150,06 zł brutto 

Część zamówienia nr 4: RDW TUCHOLA - 303 033,38 zł brutto 

Część zamówienia nr 5: RDW WĄBRZEŹNO - 93 480,00 zł brutto 

Część zamówienia nr 6: RDW WĄBRZEŹNO - 93 480,00 zł brutto 

Część zamówienia nr 7: RDW WŁOCŁAWEK - 199 998,00 zł brutto 

Część zamówienia nr 8: RDW WŁOCŁAWEK - 99 984,24 zł brutto 

Część zamówienia nr 9: RDW INOWROCŁAW - 40 200,00 zł brutto 

 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 
 

Część zamówienia nr 1: RDW TORUŃ 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Podstawienie 

drugiego 

samochodu 

ciężarowego 

samowyładowcze

go o ładowności 

od 12-18 Mg 

(TAK/NIE) 

1 

TAR SPÓŁKA CYWILNA ANDRZEJ MĄTOWSKI 

PAWEŁ MĄTOWSKI 

BIAŁKOWO 30 

87-400 GOLUB-DOBRZYŃ 

KUJAWSKO-POMORSKIE 

NIP: 5030010879 

98240,10 TAK 

2 

ECOROAD Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowa,  

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

kujawsko – pomorskie 

NIP: 556 276 98 20 

198 645,00 TAK 

 
 

Część zamówienia nr 2: RDW TORUŃ 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Podstawienie 

drugiego 

samochodu 

ciężarowego 

samowyładowcze

go o ładowności 

od 12-18 Mg 

(TAK/NIE) 



 

2 

 

1 

TAR SPÓŁKA CYWILNA ANDRZEJ MĄTOWSKI 

PAWEŁ MĄTOWSKI 

BIAŁKOWO 30 

87-400 GOLUB-DOBRZYŃ 

KUJAWSKO-POMORSKIE 

NIP: 5030010879 

121985,25 TAK 

 

Część zamówienia nr 3: RDW TUCHOLA 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Podstawienie 

drugiego 

samochodu 

ciężarowego 

samowyładowcze

go o ładowności 

od 12-18 Mg 

(TAK/NIE) 

1 

ECOROAD Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowa,  

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

kujawsko – pomorskie 

NIP: 556 276 98 20 

117 465,00 TAK 

 

Część zamówienia nr 4: RDW TUCHOLA 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Podstawienie 

drugiego 

samochodu 

ciężarowego 

samowyładowcze

go o ładowności 

od 12-18 Mg 

(TAK/NIE) 

1 

USŁUGI TRANSPORTOWE PIOTR WENDA 

Piaseczno 66, 89-400 Sępólno Krajeńskie, 

kujawsko – pomorskie, 

NIP: 5551159851 

295 077,00 TAK 

2 

ECOROAD Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowa,  

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

kujawsko – pomorskie 

NIP: 556 276 98 20 

352 395,00 TAK 

 

Część zamówienia nr 5: RDW WĄBRZEŹNO 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Podstawienie 

drugiego 

samochodu 

ciężarowego 

samowyładowcze

go o ładowności 

od 12-18 Mg 

(TAK/NIE) 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„DROBUD” Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 

kujawsko-pomorskie 

NIP: 878-15-46-412 

122 631,00 TAK 

 

 

 

 



 

3 

 

Część zamówienia nr 6: RDW WĄBRZEŹNO 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Podstawienie 

drugiego 

samochodu 

ciężarowego 

samowyładowcze

go o ładowności 

od 12-18 Mg 

(TAK/NIE) 

1 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. 

ul. Długa 27, 87-300 Brodnica 

kujawsko-pomorskie 

NIP: 874-14-78-153 

90 466,50 TAK 

 

Część zamówienia nr 7: RDW WŁOCŁAWEK 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Podstawienie 

drugiego 

samochodu 

ciężarowego 

samowyładowcze

go o ładowności 

od 12-18 Mg 

(TAK/NIE) 

1 

Firma Handlowo Usługowa S.C. Ryszard 

Jaroszewski Barbara Jaroszewska 

Smólnik 19, 87-815 Smólnik 

kujawsko – pomorskie 

NIP: 888-000-53-23 

199579,80 TAK 

2 

ECOROAD Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowa,  

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

kujawsko – pomorskie 

NIP: 556 276 98 20 

304 092,90 TAK 

 

Część zamówienia nr 8: RDW WŁOCŁAWEK 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Podstawienie 

drugiego 

samochodu 

ciężarowego 

samowyładowcze

go o ładowności 

od 12-18 Mg 

(TAK/NIE) 

1 

Usługi Sprzętowe „SPRZEN – HEN” Henryk 

Zawidzki, Kolankowo 20, 87-600 Lipno 

kujawsko – pomorskie 

NIP: 8931268571 

103499,58 TAK 

2 

ECOROAD Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowa,  

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

kujawsko – pomorskie 

NIP: 556 276 98 20 

200 022,60 TAK 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

Część zamówienia nr 9: RDW INOWROCŁAW 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Podstawienie 

drugiego 

samochodu 

ciężarowego 

samowyładowcze

go o ładowności 

od 12-18 Mg 

(TAK/NIE) 

1 

ECOROAD Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowa,  

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

kujawsko – pomorskie 

NIP: 556 276 98 20 

61 869,00 TAK 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Sporządziła:  
Sylwia Pietrzak – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

Tel. 52 370 57 17 

e-mail: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl 
 

mailto:s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl

